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Komenda Wojewódzka Policji 

w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 

     znak sprawy – 17/08 

     Cp – 158/08 
            

        ................................................ 

 
        ............. wg rozdzielnika ........... 

 
        ................................................ 

 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów budowlanych 

dla KWP w Gdańsku 

BZP nr 21404-2008 z dnia 31.01.2008r. 

 
 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 

1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły  

nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedź: 

 

PYTANIA: 

 
Pytanie 1.  

Załącznik 4f 

Dotyczy poz. 1 wkładka patentowa okrągła typu Lob. 

Proszę wyjaśnić czy chodzi o wkładkę do zamków patentowych wierzchnich typ TB51, TB61? 

 

Pytanie 2.  

Załącznik 4f 

Dotyczy poz. 2 wkładka patentowa płaska typu Lob. 

Proszę wyjaśnić czy chodzi o wkładkę patentową symetryczną 31x31 (WS52-00)? 

 

Pytanie 3. 

Dotyczy poz.5 wkładka patentowa płaska typu Lob. 

Proszę wyjaśnić czy chodzi o wkładkę patentową symetryczną 31x31 (WS52-00)? 

 

Pytanie 4. 

Dotyczy poz. 6 wkładka patentowa okrągła typu Lob. 

Proszę wyjaśnić czy chodzi o wkładkę do zamków patentowych wierzchnich typ TB51, TB61? 

 

Pytanie 5. 

Załącznik 4a poz.44 Klej montażowy, a 450 ml typu Pattex Fix. 

Pytanie: Pattefix Fix ale jaki? np.Power Fox Express Fix, Profi Fix czy może Super Fix. 

Dodatkowo op. 450 ml nie występują, zostały one zastąpione op. 400 ml. Jakie op. Przyjąć?  
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Pytanie 6. 

Załącznik 4b poz.37 Klej montażowy, a 450 ml typu Pattex Fix. 

Pytanie: Pattefix Fix ale jaki? Dodatkowo op. 450 ml nie występują, zostały one zastąpione op. 400 

ml. Jakie op. Przyjąć? 
 

Pytanie 7. 

Załącznik 4b poz.18 Klej do wykładzin PCV typu Osakryl, a 5kg. 

Pytanie: Klej Osakryl jest produkowany w op. 4kg i 7kg, jakie op.brać pod uwagę? 
 

ODPOWIEDZI: 

 

Ad. 1  

Tak, chodzi o wkładkę patentową okrągłą do zamków patentowych TB 51; TB61. 

Ad. 2 

Tak, chodzi o wkładkę patentową symetryczną 31x31 

Ad. 3  

Tak, chodzi o wkładkę patentową okrągłą do zamków patentowych TB 51; TB61 

Ad. 4 

Tak, chodzi o wkładkę patentową symetryczną 31x31 

Ad.5 

Należy przyjąć Klej montażowy typu Pattex Super Fix 400ml – w ilości 15 szt. Należy zmianę 

uwzględnić w załączniku 4a poz.44 

Ad.6 

Należy przyjąć Klej montażowy typu Pattex Super Fix 400ml – w ilości 59 szt.  

Ad. 7 

Należy przyjąć Klej do wykładzin PCV typu Osakryl 4kg w ilości 31 szt. Zmianę należy 

uwzględnić w załączniku 4b poz. 18 
 

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian 
 

 

 

 

 

STARSZY SPECJALISTA 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 

 

  Ewa Samulak - Augustyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 3 egz.: 

Egz. nr  1-2  Wykonawcy,  biorący udział w postępowaniu, oraz strona internetowa: www.pomorska.policja.gov.pl 

Egz. nr  3  - a/a 
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